
UCHWAŁA NR 195/772/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr XLIX/304/2023 z dnia 4 stycznia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2023 r. Zarząd Powiatu w Kluczborku 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków między 
paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BABA87-8560-404E-AA6C-A6206931083C. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 562,16853 3 562,16

Pozostała działalność 3 562,1685395 3 562,16

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 0,001 172,86

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 0,00131,09

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 0,001 861,15

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 0,00208,01

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127 0,00170,04

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 0,0019,01

Zakup materiałów i wyposażenia4217 3 204,050,00

Zakup materiałów i wyposażenia4219 358,110,00

3 562,16RAZEM WYDATKI 3 562,16

Załącznik nr 1 do uchwały nr 195/772/2023

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 21 lutego 2023r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BABA87-8560-404E-AA6C-A6206931083C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się podstawie analizy i rozliczenia wykonania wydatków 
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku w celu rozliczenia realizowanego projektu 
Bliżej siebie 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BABA87-8560-404E-AA6C-A6206931083C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



